
汝州市不动产历史遗留问题清查登记及委托其它测绘机构库采购项目-成交公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汝州市不动产历史遗留问题清查登记及委托其它测绘机构库采购项目:

      中标人：河南宏图空间地理信息系统工程有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南润方房地产评估测绘有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：融纬勘测规划设计研究有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：明图勘测设计有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：陕西广凡建设工程有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   汝州市不动产历史遗留问题清查登记及委托其它测绘机构库采购项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目名称：汝州市不动产历史遗留问题清查登记及委托其它测绘机构库采购项目

2、采购方式：竞争性磋商

3、采购公告发布日期：2024年 08月 09日

4、评审日期：2024年 08月 22日

二、成交情况

第一成交候选人：河南宏图空间地理信息系统工程有限公司

地址：河南省郑州市二七区政通路 66号院 5号楼 1单元 26层 2601号

服务期限：自合同签订之日起 1年

服务内容：汝州市不动产历史遗留问题清查登记及委托其它测绘。

服务质量：符合现行国家及河南省相关标准、规范、规程及采购人要求。

第二成交候选人：河南润方房地产评估测绘有限公司

地址：平顶山市新城区夏耘路和祥云路交叉口东南角盛润广场 5号楼 613室、614室  

服务期限：自合同签订之日起 1年

服务内容：汝州市不动产历史遗留问题清查登记及委托其它测绘。

服务质量：符合现行国家及河南省相关标准、规范、规程及采购人要求。

第三成交候选人：融纬勘测规划设计研究有限公司



地址：河南省郑州市中原区陇海西路 338号 4号楼 23层 2308号

服务期限：自合同签订之日起 1年

服务内容：汝州市不动产历史遗留问题清查登记及委托其它测绘。

服务质量：符合现行国家及河南省相关标准、规范、规程及采购人要求。

第四成交候选人：明图勘测设计有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科大厦 21层 2108号  

服务期限：自合同签订之日起 1年

服务内容：汝州市不动产历史遗留问题清查登记及委托其它测绘。

服务质量：符合现行国家及河南省相关标准、规范、规程及采购人要求。

第五成交候选人：陕西广凡建设工程有限公司

地址：陕西省西安市国家民用航天产业基地东长安街660号陕建航天新天地3幢1单元 11630

室  

服务期限：自合同签订之日起 1年

服务内容：汝州市不动产历史遗留问题清查登记及委托其它测绘。

服务质量：符合现行国家及河南省相关标准、规范、规程及采购人要求。

三、评审专家名单

沈利霞、张红霞、赵爱红（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，

成交公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜

本项目公告发布之日同时向成交供应商发出成交通知书；本项目各有关当事人对成交结果有

异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，按照《政府采购质疑和投诉办法》（中

华人民共和国财政部令 94号）以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期不再接

收。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名    称：汝州市自然资源和规划局

地    址：汝州市云禅大道与丹阳路交叉口南 50米路西

联 系 人：彭帅兵



联系方式：13733775251

2.采购代理机构信息

名    称：恒之宇工程集团有限公司

联 系 人：王先生 

联系方式：18339273961

地  址：郑州市金水区国基路 7号 3号楼 B座 507室

3.项目联系方式

项目联系人：王先生

联系方式：18339273961

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：汝州市自然资源和规划局                         

   地    址：汝州市云禅大道与丹阳路交叉口南 50米路西                                

   联 系 人：彭帅兵                             

   电    话：13733775251                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：恒之宇工程集团有限公司

   地    址： 郑州市金水区国基路 7号 3号楼 B座 507室

   联 系 人： 王先生

   电    话： 18339273961

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T17:42:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T17:43:27+0800
	BJ
	ePolicy




